
1. 契約金額

本体価格  金6,150,000,000 円

消費税相当額  金492,000,000 円

各種申請手数料  金713,000 円

電柱移設費  金1,300,000 円

2. 契約者 ナカノフドー・協永・進藤建設共同企業体

構成員（代表者） 株式会社ナカノフドー建設

　代表取締役社長　竹谷　紀之

構成員 協永建設株式会社　代表取締役　清水　和夫

構成員 進藤建設株式会社　代表取締役　進藤　宣良

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金6,186,840,000 円

消費税相当額  金494,947,200 円

各種申請手数料  金713,000 円

電柱移設費  金1,300,000 円

5. 構成員の営業概要 （上記2の建設共同企業体構成員）

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

中野東中学校等複合施設新築工事請負契約

(第８１号議案)

工 期

工 事 概 要

中野区中央一丁目４１番１号

平成33年2月26日

中学校等複合施設（図書館、総合子どもセンター）新築工事
　敷地面積：約９，９７０㎡
　規模構造：地上１０階建て（鉄骨造・鉄筋コンクリート造）
　建築面積：約３，７８０㎡
　延べ面積：約１７，８３０㎡

工 事 件 名 中野東中学校等複合施設新築工事

－

他
官
公
庁

区立九段小学校・幼稚園改築工事（JV70％）（千
代田区）

平成30年7月31日

 金6,644,013,000円

 金6,683,800,200円

3,910,130千円

－

経 営 室 経 理 担 当
総 務 委 員 会 資 料
平成30年（2018年）12月6日

所 在 地 東京都千代田区九段北四丁目２番２８号

資 本 金 5,061,678千円

営 業 年 数 74年

名 称 株式会社ナカノフドー建設

工 事 場 所

契

約

実

績

中
野
区

－

1



件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

営 業 年 数 64年

契

約

実

績

中
野
区 平成26年3月14日

他
官
公
庁

上井草給水所非常用発電機建屋増築工事（東京
都）

平成30年3月1日

1,472,394千円

282,679千円

名 称 協永建設株式会社

所 在 地 東京都中野区新井二丁目２９番１３号

資 本 金 70,000千円

中野中学校校舎改築工事（JV60％）

名 称 進藤建設株式会社

所 在 地 東京都中野区本町一丁目２５番４号

資 本 金 50,000千円

営 業 年 数 64年

契

約

実

績

中
野
区

向台小学校再編に伴う施設整備工事（第二期）

170,100千円

平成30年10月12日

他
官
公
庁

都営住宅２６Ｈ－１０１西（中野区白鷺一丁目第
４）工事（JV40％）

352,483千円

平成29年11月30日

2



入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2018003851 号

平成30年10月18日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 建築工事

中野東中学校等複合施設新築工事件 名

中野区中央一丁目４１番１号工 事 場 所

～ 平成33年 2月26日工 期

中学校等複合施設（図書館、総合子どもセンター）新築工事
　敷地面積：約９，９７０㎡
　規模構造：地上１０階建て（鉄骨造・鉄筋コンクリート造）
　建築面積：約３，７８０㎡工 事 概 要
　延べ面積：約１７，８３０㎡

ナカノフドー・協永・進藤建設共同企業体　代表者　株式
会社ナカノフドー建設

契 約 価 格     ¥6,644,013,000契 約 者 (支払限度額)

東京都千代田区九段北四丁目２番２８号 比 較 価 格     ¥6,152,013,000住 所

    ¥6,186,840,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

ナカノフドー・協永・進藤建設共同企業体　代

表者　株式会社ナカノフドー建設
  0.2¥6,290,000,000 ¥6,150,000,000  21.7  21.9 落札

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。

【区外・区内・区内】

3


	中野東中学校等複合施設新築工事



